

# **Christian Busk ApS**

**CVR-nr. 33 96 19 79**

## **Årsrapport for 2018**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2019

---

Christian Busk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Christian Busk ApS  
Strandvejen 24  
4654 Fakse Ladeplads

CVR-nr.: 33 96 19 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 6. oktober 2011

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Fakse

### Direktion

Christian Busk, adm. direktør

### Revisor

Holberg Revision  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Vandtårnsvej 62 A, 1. sal E 30  
2860 Søborg

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland - Fyn A/S  
Torvegade 1  
4640 Faxe

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, herunder eje kapitalandele eller hermed ligestillede ejerandele af selskaber og erhvervsvirksomheder, eller anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 331.267, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 318.309.

Selskabets resultat har ikke forløbet tilfredsstillende, som følge af udviklingen i datterselskabet. Der er igangsat tiltag i datterselskabet til at forbedre indtjeningen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-328.587	84.686
Finansielle indtægter		-21	0
Finansielle omkostninger		-914	-30
<b>Resultat før skat</b>		<b>-332.022</b>	<b>82.156</b>
Skat af årets resultat	3	755	557
<b>Årets resultat</b>		<b>-331.267</b>	<b>82.713</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-328.587	84.686
Overført resultat		-2.680	-1.973
		<b>-331.267</b>	<b>82.713</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>765.845</u>	<u>1.094.432</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>765.845</b></u>	<u><b>1.094.432</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>765.845</b></u>	<u><b>1.094.432</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		67.500	67.500
Udskudt skatteaktiv		<u>7.766</u>	<u>7.011</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>75.266</b></u>	<u><b>74.511</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>633</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>75.266</b></u>	<u><b>75.144</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>841.111</b></u></u>	<u><u><b>1.169.576</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		265.845	594.432
Overført resultat		-27.536	-24.856
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>318.309</b></u>	<u><b>649.576</b></u>
Anden gæld		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.499	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>10.303</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>22.802</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>522.802</b></u>	<u><b>520.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>841.111</b></u></u>	<u><u><b>1.169.576</b></u></u>
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	84.686
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>-328.587</u>	<u>0</u>
	<u><b>-328.587</b></u>	<u><b>84.686</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	-557
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-755</u>	<u>0</u>
	<u><b>-755</b></u>	<u><b>-557</b></u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	594.432	509.746
Årets resultat	<u>-328.587</u>	<u>84.686</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>265.845</u>	<u>594.432</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>765.845</b></u>	<u><b>1.094.432</b></u>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arne Busk Automobiler A/S	Næstved	49%	4.371.310	-670.583

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	594.432	-24.856	649.576
Årets resultat	0	-328.587	-2.680	-331.267
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>265.845</b>	<b>-27.536</b>	<b>318.309</b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **Noter**

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke pantsat eller stillet sikkerheder.

### **9 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Christian Busk  
Strandvejen 24  
4654 Faxe Ladeplads